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Generell informasjon

Utvinningstillatelse

NPDID for utvinningstillatelser

Faktakart i nytt vindu
Status

Omrade

Tildeling

Dato for tildeling

Gyldig til dato
Stratigrafisk
Opprinnelig areal [km2]
Navaerende areal [km2]

Faser

Fradato for fasen
01.09.1965
01.09.1971
01.09.2011

01.01.2029

018

20900

lenke til kart
ACTIVE
North sea

1-A

01.09.1965
31.12.2048

NO
1753
436

Tildato for fasen
31.08.1971
31.08.2011
31.12.2028

31.12.2048

Rettighetshaver - ndvaerende

Fra dato
30.09.2022

Selskap, langnavn

Fase
INITIAL
PRODUCTION

PRODUCTION
EXTENDED

PRODUCTION
EXTENDED

TotalEnergies EP Norge AS

- ConocoPhillips Skandinavia AS

- Var Energi ASA

- Sval Energi AS

- Petoro AS

Operatgrskap - ndveerende

Fra dato
06.05.2003

Selskap, langnavn

ConocoPhillips Skandinavia AS

Areal - ndvaerende

Fra dato Blokk
polygon navn
01.01.2023 2/7

- 2/4

Polygon
nummer

1
2

Arbeidsprogram (letefase)

Polygon areal Vertikale grenser

[km2]
193
243

Side 1 av 34

Andel [%]
39.896000
35.112000
12.388000
7.604000
5.000000
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Arbeidsprogram Beslutning Oppgave status Oppgave frist Br:\?iznt?:rﬁ
Vilkdr (produksjonsfase)
. . . Oppgave
Arbeidsoppgave Beslutning Beskrivelse status

Oppgave
frist

Heftelser fra Petroleumsregisteret - ndvarende

Dokument
nummer

265 25.07.1988

Registreringsdato |Utdrag av dokument

Avtale mellom eierne av det unitiserte Torfeltet om

gjensidig rett til & kreve avstdelse av andeler i tilfelle
mislighold (art.12), og om begrensninger i retten til
overdragelse av andeler (art.25).

354 16.03.1990

Registrert Art. IX og XIII i Base North Sea Agreement

som regulerer rettigheter for operatgrer ved en
deltakers mislighold samt regulering av overdragelser.

17260 19.10.2022

Sval Energi AS pantsetter sin 7.604 % deltakerandel i

tillatelsen til fordel for DNB Bank ASA as Security Agent
for a syndicate of banks. Pantobligasjon stor USD
1,050,000,000, skriver One billion fifty million United
States Dollars.Pantsetter har ikke rett til & overdra eller
foreta ytterligere pantsettelser av pantsatte objekt uten

skriftlig samtykke fra panthaver.Olje- og

energidepartementet har i brev av 19.10.2022 gitt
samtykke i medhold av petroleumsloven § 6-2 fgrste
ledd. Pantsettelsen utgjgr et sakalt krysspant.

17388 16.11.2022

Sval Energi AS pantsatte en 7.604 % deltakerandel i

utvinningstillatelsen til fordel for DNB Bank ASA as
Security Agent for a syndicate of banks, pantobligasjon
stor USD 1 050 000 000, skriver One billion fifty million
United States Dollars, 17.10.2022 (dok.nr. 17260).
Pantebelgpet forhgyes til USD 1 620 000 000, skriver
One billion six hundred and twenty million United
States Dollars. Panteforhgyelsen er godkjent av Sval
Energi AS ved pategning pd pantedokument.

Brgnnbaner - leting, boret i utvinnningstillatelsen

Brgnnbane navn Borestart Boreslutt Formal
1/5-1 12.10.1973 19.10.1973 WILDCAT
1/5-2 19.10.1973 /15.04.1974 WILDCAT
2/4-1 25.08.1969 16.09.1969 WILDCAT
2/4-2 18.09.1969 24.12.1969 WILDCAT
2/4-3 27.01.1970 31.05.1970 APPRAISAL
2/4-4 02.06.1970 01.08.1970 APPRAISAL
2/4-5 21.06.1970 27.08.1970 APPRAISAL
2/4-6 28.08.1970 /10.12.1970 WILDCAT
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Innhold

NOT
APPLICABLE

OIL

OIL/GAS
SHOWS

OIL
OIL
OIL
OIL

GAS/CONDE
NSATE
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2/4-7 24.07.1971 08.10.1971 APPRAISAL OIL

2/4-8 25.11.1971 29.03.1972 APPRAISAL OIL

2/4-9 13.08.1973 09.10.1973 APPRAISAL GAS/CONDE
NSATE

2/4-10 13.10.1973 20.12.1973 WILDCAT OIL

2/4-11 25.12.1973 /109.04.1974 WILDCAT OIL

2/4-12 28.07.1975 108.09.1975 WILDCAT DRY

2/4-17 21.07.1991 29.02.1992 WILDCAT GAS/CONDE
NSATE

2/4-19 B 16.12.1975 15.03.1976 APPRAISAL GAS/CONDE
NSATE

2/4-20 22.09.2007 14.03.2008 WILDCAT DRY

2/7-1 03.08.1970 11.12.1970 WILDCAT OIL

2/7-2 13.12.1970 02.03.1971 WILDCAT OIL

2/7-3 14.04.1972 11.10.1972 WILDCAT OIL/GAS

2/7-4 23.06.1972 03.09.1972 WILDCAT OIL

2/7-5 03.09.1972 01.01.1973 APPRAISAL SHOWS

2/7-6 31.03.1973 08.06.1973 APPRAISAL OIL

2/7-7 02.01.1973 29.03.1973 APPRAISAL OIL

2/7-8 08.06.1973 12.08.1973 WILDCAT OIL

2/7-9 25.12.1973 /10.04.1974 WILDCAT OIL

2/7-10 06.10.1973 05.12.1973 APPRAISAL OIL

2/7-11 24.02.1975 30.03.1975 WILDCAT SHOWS

2/7-12 17.12.1978 30.01.1979 WILDCAT SHOWS

2/7-13 01.02.1979 21.04.1979 WILDCAT SHOWS

2/7-14 09.08.1979 20.01.1980 APPRAISAL OIL

2/7-14 R 07.06.1989 19.06.1989 APPRAISAL OIL

2/7-15 29.01.1980 02.06.1980 APPRAISAL OIL

2/7-16 20.03.1980 12.07.1980 WILDCAT SHOWS

2/7-17 24.06.1980 12.07.1980 WILDCAT NOT
APPLICABLE

2/7-18 20.08.1980 31.08.1980 WILDCAT NOT
APPLICABLE

2/7-19 02.09.1980 02.02.1981 WILDCAT OIL

2/7-19 R 15.01.1990 14.03.1990 WILDCAT OIL

2/7-20 15.10.1987 25.06.1988 WILDCAT OIL

2/7-20 R 14.10.1991 01.11.1991 WILDCAT OIL

2/7-21S 21.06.1989 09.01.1990 APPRAISAL OIL

2/7-21 SR 13.09.1991 14.10.1991 APPRAISAL OIL

2/7-23 S 15.05.1990 21.11.1990 APPRAISAL OIL

2/7-24 07.11.1990 13.04.1991 WILDCAT DRY

2/7-25S 29.11.1990 31.03.1991 APPRAISAL DRY

2/7-26 S 20.03.1991 13.09.1991 APPRAISAL OIL

2/7-27 S 09.11.1991 17.06.1992 APPRAISAL OIL
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2/7-28 08.03.1992 07.08.1992 APPRAISAL SHOWS

2/7-30 27.02.1995 10.04.1995 WILDCAT OIL SHOWS

2/7-31 13.01.1999 09.06.1999 WILDCAT OIL

7/11-1 26.02.1968 15.06.1968 WILDCAT GAS/CONDE
NSATE

7/11-2 21.07.1968 14.10.1968 APPRAISAL GAS/CONDE
NSATE

7/11-3 17.10.1968 07.02.1969 APPRAISAL OIL SHOWS

7/11-4 02.07.1969 31.07.1969 WILDCAT DRY

7/11-7 29.12.1982 25.12.1983 WILDCAT OIL

7/11-7 R 29.09.1984 08.10.1984 WILDCAT OIL

Brgnnbaner - utvinning, boret i utvinnningstillatelsen

Brgnnbane navn Borestart

2/4-A-1
4-A-1 A
2/4-A-2
4-A-2 A
2/4-A-3
2/4-A-4
2/4-A-4 A

N

T

18.09.1978
30.09.1987
08.01.1975
08.10.1994
28.03.1975
08.11.1979
17.02.1989
26.10.1974
01.02.1984
14.04.1994
25.04.1974
12.06.1974
03.08.1974
27.07.1979
15.07.1975
14.05.1993
11.07.1994
22.09.1975
03.12.1986
21.02.1990
13.11.1973
27.12.1992
17.08.1975
10.09.1974
12.04.1987
25.08.1994
30.07.1991
27.03.1991

Boreslutt

06.02.1979
16.01.1988
23.02.1975
27.11.1994
14.07.1975
22.01.1980
19.03.1989
02.12.1974
22.05.1984
10.05.1994
12.06.1974
02.08.1974
07.09.1974
08.11.1979
20.08.1975
15.06.1993
01.08.1994
01.11.1975
28.01.1987
26.04.1990
24.04.1974
26.01.1993
22.09.1975
26.10.1974
12.06.1987
13.09.1994
10.09.1991
06.05.1991

Opprinnelig
formal

PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
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2/4-A-18 22.09.1991 29.10.1991 PRODUCTION
2/4-A-19 10.02.1993 [21.03.1993 PRODUCTION
2/4-A-20 25.06.1990 07.09.1990 PRODUCTION
2/4-A-21 27.06.1993 11.08.1993 OBSERVATION
2/4-A-21 A 31.08.1993 24.09.1993 PRODUCTION
2/4-A-22 25.09.1990 17.11.1990 PRODUCTION
2/4-A-23 26.05.1991 07.07.1991 PRODUCTION
2/4-A-92 18.09.1969 24.12.1969 PRODUCTION
2/4-A-93 27.01.1970 31.05.1970 PRODUCTION
2/4-A-94 02.06.1970 01.08.1970 PRODUCTION
2/4-A-95 21.06.1970 27.08.1970 PRODUCTION
2/4-B-1 20.05.1975 12.07.1975 PRODUCTION
2/4-B-1 A 29.08.1993 14.10.1993 PRODUCTION
2/4-B-2 17.03.1975 20.05.1975 PRODUCTION
2/4-B-2 A 24.05.1988 18.05.1989 PRODUCTION
2/4-B-2 B 14.11.2002 22.12.2002 PRODUCTION
2/4-B-2 C 15.12.2010 08.05.2011 PRODUCTION
2/4-B-3 28.06.1974 17.09.1974 PRODUCTION
2/4-B-3 A 10.10.1988 |05.11.1988 PRODUCTION
2/4-B-3 B 26.03.2004 23.04.2004 PRODUCTION
2/4-B-4 17.06.1989 31.07.1989 PRODUCTION
2/4-B-4 A 29.09.2005 05.11.2005 PRODUCTION
2/4-B-5 31.05.1975 18.07.1975 PRODUCTION
2/4-B-5 A 23.06.1991 11.08.1991 PRODUCTION
2/4-B-6 22.03.1975 31.05.1975 PRODUCTION
2/4-B-6 A 29.01.1989 21.02.1989 PRODUCTION
2/4-B-7 28.02.1974 10.06.1974 PRODUCTION
2/4-B-7 A 26.06.2013 25.09.2013 PRODUCTION
2/4-B-8 03.06.1979 28.08.1979 PRODUCTION
2/4-B-8 A 02.06.2007 26.08.2007 PRODUCTION
2/4-B-9 12.07.1975 20.08.1975 PRODUCTION
2/4-B-9 A 15.04.1984 05.06.1984 PRODUCTION
2/4-B-9 B 25.07.2002 10.08.2002 PRODUCTION
2/4-B-9 C 17.11.2011 15.01.2012 PRODUCTION
2/4-B-10 24.10.1974 03.02.1975 PRODUCTION
2/4-B-10 A 27.12.1986 09.03.1987 PRODUCTION
2/4-B-10 B 04.03.2002 06.04.2002 PRODUCTION
2/4-B-11 18.04.2002 12.06.2002 PRODUCTION
2/4-B-12 20.06.1983 25.10.1983 PRODUCTION
2/4-B-12 A 24.02.2005 26.03.2005 PRODUCTION
2/4-B-12 B 02.04.2005 01.05.2005 PRODUCTION
2/4-B-13 21.10.1991 06.12.1991 PRODUCTION
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2/4-B-13 A 29.07.2005 25.08.2005 OBSERVATION
2/4-B-13 B 26.08.2005 04.09.2005 PRODUCTION
2/4-B-14 05.01.1975 03.02.1975 PRODUCTION
2/4-B-15 12.06.1974 15.10.1974 PRODUCTION
2/4-B-15 A 07.09.1989 13.10.1989 PRODUCTION
2/4-B-16 10.06.1980 14.08.1980 PRODUCTION
2/4-B-16 A 10.06.1986 [06.07.1986 PRODUCTION
2/4-B-16 B 02.03.1991 29.03.1991 PRODUCTION
2/4-B-16 C 21.04.1991 26.05.1991 PRODUCTION
2/4-B-16 D 06.03.2007 08.04.2007 PRODUCTION
2/4-B-17 19.01.1974 26.06.1974 PRODUCTION
2/4-B-17 A 17.12.1990 15.02.1991 PRODUCTION
2/4-B-17 B 18.10.2001 13.10.2002 PRODUCTION
2/4-B-17 C 10.01.2003 22.02.2003 PRODUCTION
2/4-B-18 20.09.1974 24.10.1974 PRODUCTION
2/4-B-18 A 30.08.1986 27.09.1986 PRODUCTION
2/4-B-18 B 27.08.1994 15.09.1994 PRODUCTION
2/4-B-18 C 27.12.2003 30.01.2004 PRODUCTION
2/4-B-18 D 17.07.2011 11.09.2011 PRODUCTION
2/4-B-19 16.12.1975 16.04.1976 PRODUCTION
2/4-B-19 A 09.03.1985 21.04.1985 PRODUCTION
2/4-B-19 B 07.06.2004 25.07.2004 PRODUCTION
2/4-B-19 C 14.04.2012 22.05.2012 PRODUCTION
2/4-B-20 07.01.1980 06.06.1980 PRODUCTION
2/4-B-20 A 25.07.1987 04.10.1987 PRODUCTION
2/4-B-20 B 26.08.2004 21.10.2004 PRODUCTION
2/4-B-21 21.07.1975 08.09.1975 PRODUCTION
2/4-B-21 A 30.11.1993 02.01.1994 PRODUCTION
2/4-B-21 B 04.06.2005 01.07.2005 PRODUCTION
2/4-B-22 29.11.1974 05.01.1975 PRODUCTION
2/4-B-22 A 29.05.1994 19.06.1994 PRODUCTION
2/4-B-23 15.10.1974 29.11.1974 PRODUCTION
2/4-B-23 A 29.11.1989 15.01.1990 PRODUCTION
2/4-B-24 28.08.1979 19.11.1979 PRODUCTION
2/4-B-24 A 27.01.1994 22.04.1994 PRODUCTION
2/4-C-1 13.07.1975 15.09.1975 PRODUCTION
2/4-C-1 A 08.04.1990 21.05.1990 PRODUCTION
2/4-C-2 28.11.1974 10.01.1975 INJECTION
2/4-C-3 10.01.1975 10.02.1975 INJECTION
2/4-C-4 07.02.1988 04.04.1988 PRODUCTION
2/4-C-5 14.08.1974 25.10.1974 INJECTION
2/4-C-6 23.04.1975 04.06.1975 PRODUCTION
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oueoirekrorarer  LIS@NS Utskriftstidspunkt: 28.3.2024 - 17:45
2/4-C-6 A 22.12.1988 29.01.1989 PRODUCTION
2/4-C-6 B 18.11.1994 27.12.1994 PRODUCTION
2/4-C-7 24.04.1988 01.07.1988 PRODUCTION
2/4-C-8 08.07.1974 13.08.1974 PRODUCTION
2/4-C-8 A 28.03.1994 20.04.1994 PRODUCTION
2/4-C-9 26.10.1974 28.11.1974 INJECTION
2/4-C-9 A 29.09.1994 27.10.1994 PRODUCTION
2/4-C-10 15.09.1975 03.12.1975 PRODUCTION
2/4-C-11 17.06.1986 [29.09.1986 PRODUCTION
2/4-C-11 A 31.05.1994 23.06.1994 PRODUCTION
2/4-C-12 21.03.1975 23.04.1975 PRODUCTION
2/4-C-12 A 16.01.1994 27.02.1994 PRODUCTION
2/4-C-13 12.01.1974 06.07.1974 PRODUCTION
2/4-C-13 A 03.11.1993 19.12.1993 PRODUCTION
2/4-C-14 10.02.1975 19.03.1975 PRODUCTION
2/4-C-14 A 08.07.1992 08.09.1992 PRODUCTION
2/4-C-15 04.06.1975 13.07.1975 PRODUCTION
2/4-C-15 A 24.08.1988 30.10.1988 PRODUCTION
2/4-C-16 20.07.1990 05.10.1990 PRODUCTION
2/4-C-17 28.03.1991 05.05.1991 PRODUCTION
2/4-C-18 22.10.1990 24.12.1990 PRODUCTION
2/4-C-19 22.11.1989 10.02.1990 PRODUCTION
2/4-C-20 09.01.1992 28.02.1992 PRODUCTION
2/4-C-21 17.03.1992 |05.05.1992 PRODUCTION
2/4-C-22 16.01.1991 12.03.1991 PRODUCTION
2/4-C-23 20.05.1991 24.06.1991 PRODUCTION
2/4-D-1 01.09.1976 30.09.1976 PRODUCTION
2/4-D-1 A 11.10.1992 12.11.1992 PRODUCTION
2/4-D-3 13.11.1986 07.01.1987 PRODUCTION
2/4-D-4 20.04.1975 07.06.1975 PRODUCTION
2/4-D-5 16.04.1976 26.06.1976 PRODUCTION
2/4-D-6 07.06.1975 18.08.1975 PRODUCTION
2/4-D-7 17.08.1977 20.09.1977 PRODUCTION
2/4-D-7 A 10.05.1992 /15.06.1992 PRODUCTION
2/4-D-8 16.08.1975 14.04.1976 PRODUCTION
2/4-D-8 A 09.03.1988 27.03.1988 PRODUCTION
2/4-D-9 21.01.1975 20.04.1975 PRODUCTION
2/4-D-10 30.09.1976 11.11.1976 PRODUCTION
2/4-D-11 26.03.1977 22.04.1977 PRODUCTION
2/4-D-11 A 06.04.1987 19.05.1987 PRODUCTION
2/4-D-12 22.04.1977 01.06.1977 PRODUCTION
2/4-D-13 06.02.1977 26.07.1977 PRODUCTION
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2/4-D-13 A 24.07.1992 03.09.1992 PRODUCTION
2/4-D-14 28.06.1976 01.09.1976 PRODUCTION
2/4-D-15 24.06.1988 24.08.1988 PRODUCTION
2/4-D-15 A 26.04.1993 21.05.1993 PRODUCTION
2/4-E-1 22.03.1979 01.06.1979 PRODUCTION
2/4-E-2 19.07.1979 12.09.1979 PRODUCTION
2/4-E-2 A 19.03.1988 [23.04.1988 PRODUCTION
2/4-E-3 03.06.1979 17.07.1979 PRODUCTION
2/4-E-4 PRODUCTION
2/4-E-5 23.09.1978 23.11.1978 INJECTION
2/4-E-6 10.07.1991 11.11.1991 PRODUCTION
2/4-E-6 A 14.11.1991 16.03.1992 PRODUCTION
2/4-E-7 13.09.1979 25.02.1980 PRODUCTION
2/4-E-8 09.09.1981 12.11.1981 PRODUCTION
2/4-E-9 01.05.1977 25.07.1977 PRODUCTION
2/4-E-10 03.02.1977 05.04.1977 INJECTION
2/4-E-11 28.06.1989 27.08.1989 PRODUCTION
2/4-E-12 06.02.1978 11.01.1979 PRODUCTION
2/4-E-13 29.07.1977 18.11.1977 PRODUCTION
2/4-E-14 01.04.1980 11.09.1980 PRODUCTION
2/4-E-14 A 28.04.1989 23.05.1989 PRODUCTION
2/4-E-15 28.04.1977 30.04.1977 PRODUCTION
2/4-E-16 25.11.1977 27.01.1978 PRODUCTION
2/4-E-17 11.01.1979 22.03.1979 PRODUCTION
2/4-E-18 15.08.2006 28.09.2006 OBSERVATION
2/4-E-18 A 29.09.2006 15.10.2006 PRODUCTION
2/4-F-1 08.03.1978 04.03.1982 PRODUCTION
2/4-F-2 07.09.1979 11.09.1979 PRODUCTION
2/4-F-3 11.09.1979 04.12.1979 PRODUCTION
2/4-F-5 11.05.1981 10.08.1981 PRODUCTION
2/4-F-6 16.10.1978 18.05.1979 PRODUCTION
2/4-F-8 24.02.1981 23.04.1981 PRODUCTION
2/4-F-9 01.08.1980 16.02.1981 PRODUCTION
2/4-F-10 22.04.1978 25.01.1979 PRODUCTION
2/4-F-12 06.05.1980 30.07.1980 PRODUCTION
2/4-F-15 17.08.1978 /16.10.1978 PRODUCTION
2/4-F-16 04.02.1980 28.04.1980 PRODUCTION
2/4-F-18 04.12.1979 01.02.1980 PRODUCTION
2/4-F-20 31.01.1979 07.09.1979 PRODUCTION
2/4-K-1 20.06.1989 02.08.1989 INJECTION
2/4-K-1 A 03.08.2012 01.09.2012 INJECTION
2/4-K-2 11.08.1989 [13.09.1990 INJECTION
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2/4-K-2 A 12.10.2020 11.11.2020 INJECTION
2/4-K-3 28.09.1995 04.01.1996 INJECTION
2/4-K-4 29.04.1984 21.10.1984 INJECTION
2/4-K-4 A 05.03.2014 24.04.2014 INJECTION
2/4-K-5 12.10.1988 25.12.1988 INJECTION
2/4-K-5 A 09.01.2012 26.02.2012 INJECTION
2/4-K-6 18.12.1994 [19.02.1995  INJECTION
2/4-K-6 A 16.09.2007 08.11.2007 INJECTION
2/4-K-6 B 09.11.2008 19.12.2008 INJECTION
2/4-K-7 24.09.1990 04.12.1990 INJECTION
2/4-K-7 A 06.04.2015 13.05.2015 INJECTION
2/4-K-8 23.10.1989 17.12.1989 INJECTION
2/4-K-8 A 13.08.1995 04.09.1995 INJECTION
2/4-K-8 B 23.09.2011 06.11.2011 INJECTION
2/4-K-9 18.11.1987 [22.09.1988  INJECTION
2/4-K-9 A 07.03.2007 01.05.2007 INJECTION
2/4-K-10 13.12.1988 /10.09.1989 INJECTION
2/4-K-10 A 19.05.1998 [16.06.1998  INJECTION
2/4-K-10 BY3 13.12.2022 24.12.2022 INJECTION
2/4-K-10 BY4 INJECTION
2/4-K-10 BY1 30.04.2019 11.07.2019 INJECTION
2/4-K-10 BY?2 12.07.2019 25.07.2019 INJECTION
2/4-K-11 05.07.1988 28.09.1988 INJECTION
2/4-K-11 A 24.02.1998 23.03.1998 INJECTION
2/4-K-11 B 21.10.2019 28.12.2019 INJECTION
2/4-K-12 23.11.1985 04.02.1988 INJECTION
2/4-K-12 A 08.04.2012 18.06.2012 INJECTION
2/4-K-13 06.12.1984 26.05.1985 INJECTION
2/4-K-13 A 29.01.2013 23.03.2013 INJECTION
2/4-K-14 19.04.1995 19.10.1995 INJECTION
2/4-K-14 A INJECTION
2/4-K-15 29.04.1990 27.06.1990 INJECTION
2/4-K-15 A 27.12.2007 06.08.2009 INJECTION
2/4-K-16 26.12.1990 01.01.1992 INJECTION
2/4-K-16 A 14.02.2021 13.03.2021 INJECTION
2/4-K-17 22.03.1989 22.07.1989 INJECTION
2/4-K-17 A 03.10.2014 11.11.2014 INJECTION
2/4-K-18 17.01.1992 14.04.1992 INJECTION
2/4-K-18 A 13.07.2013 09.10.2013 INJECTION
2/4-K-18 AY2 11.04.2023 15.04.2023 INJECTION
2/4-K-19 16.02.1989 [20.06.1989 INJECTION
2/4-K-19 A 09.09.2006 30.11.2006 INJECTION
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2/4-K-20 18.09.1987 28.11.1988 INJECTION
2/4-K-20 A 13.01.2011 28.02.2011 INJECTION
2/4-K-20 AY2 26.03.2023 01.04.2023 INJECTION
2/4-K-20 AY3 05.03.2023 25.03.2023 INJECTION
2/4-K-21 24.05.1988 26.03.1989 INJECTION
2/4-K-21 A 05.09.2008 22.10.2008 INJECTION
2/4-K-22 01.07.1985 30.09.1985 INJECTION
2/4-K-23 06.03.1986 21.05.1989 INJECTION
2/4-K-23 A 04.12.2020 31.01.2021 INJECTION
2/4-K-24 03.08.1988 12.01.1989 INJECTION
2/4-K-24 A 04.05.2022 03.09.2022 INJECTION
2/4-K-25 26.04.1992 01.07.1992 INJECTION
2/4-K-25 AY1 14.08.2019 22.09.2019 INJECTION
2/4-K-25 AY?2 23.09.2019 30.09.2019 INJECTION
2/4-K-26 29.12.1989 11.02.1990 INJECTION
2/4-K-26 A 17.03.2006 [21.08.2006 INJECTION
2/4-K-26 B 02.03.2022 11.07.2022 INJECTION
2/4-K-27 08.01.1988 16.06.1988 INJECTION
2/4-K-27 A 28.04.2008 21.06.2008 INJECTION
2/4-K-28 07.09.1987 22.07.1988 INJECTION
2/4-K-28 A 21.02.2010 117.04.2010 INJECTION
2/4-K-28 AY?2 08.01.2023 26.01.2023 INJECTION
2/4-K-28 AY3 27.01.2023 113.02.2023 INJECTION
2/4-K-29 19.01.1989 24.08.1989 INJECTION
2/4-K-29 A 07.03.2009 07.05.2009 INJECTION
2/4-K-30 25.07.1987 12.12.1987 INJECTION
2/4-K-30 A 06.10.2009 20.12.2009 INJECTION
2/4-M-1 03.05.2008 24.05.2008 PRODUCTION
2/4-M-1 A 26.05.2008 17.06.2008 PRODUCTION
2/4-M-2 04.07.2006 24.07.2006 PRODUCTION
2/4-M-2 A 01.10.2014 25.11.2014 PRODUCTION
2/4-M-3 24.01.2008 12.02.2008 PRODUCTION
2/4-M-4 21.10.2006 06.11.2006 PRODUCTION
2/4-M-5 04.09.2008 02.10.2008 PRODUCTION
2/4-M-5 A 27.09.2015 16.10.2015 PRODUCTION
2/4-M-6 21.02.2008 16.03.2008 PRODUCTION
2/4-M-7 21.01.2006 19.02.2006 PRODUCTION
2/4-M-8 03.10.2007 03.11.2007 PRODUCTION
2/4-M-8 A 20.10.2008 23.01.2009 PRODUCTION
2/4-M-9 29.06.2008 18.07.2008 PRODUCTION
2/4-M-10 23.05.2006 06.06.2006 PRODUCTION
2/4-M-10 A 09.06.2006 26.06.2006 PRODUCTION
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2/4-M-11 28.06.2007 15.07.2007 PRODUCTION
2/4-M-11 A 12.07.2014 02.08.2014 PRODUCTION
2/4-M-12 17.12.2007 10.01.2008 PRODUCTION
2/4-M-13 27.09.2006 12.10.2006 PRODUCTION
2/4-M-13 A 28.02.2009 18.03.2009 PRODUCTION
2/4-M-14 29.01.2007 10.03.2007 PRODUCTION
2/4-M-14 A 25.02.2015 23.03.2015 PRODUCTION
2/4-M-15 21.11.2006 11.12.2006 PRODUCTION
2/4-M-15 A 12.12.2006 18.12.2006 PRODUCTION
2/4-M-16 05.03.2006 25.03.2006 PRODUCTION
2/4-M-17 19.01.2005 14.02.2005 PRODUCTION
2/4-M-18 08.12.2004 05.01.2005 PRODUCTION
2/4-M-19 20.03.2007 24.04.2007 PRODUCTION
2/4-M-20 05.04.2006 12.05.2006 PRODUCTION
2/4-M-21 30.12.2005 18.01.2006 INJECTION
2/4-M-21 A 20.12.2015 04.02.2016 PRODUCTION
2/4-M-22 29.03.2005 22.04.2005 PRODUCTION
2/4-M-22 A 19.05.2015 [26.08.2015 PRODUCTION
2/4-M-23 27.02.2005 21.03.2005 PRODUCTION
2/4-M-24 18.05.2005 08.06.2005 PRODUCTION
2/4-M-25 29.12.2006 10.01.2007 PRODUCTION
2/4-M-25 A 11.01.2007 17.01.2007 PRODUCTION
2/4-M-26 27.03.2008 19.04.2008 PRODUCTION
2/4-M-27 12.08.2006 [28.08.2006 PRODUCTION
2/4-M-28 17.11.2007 05.12.2007 PRODUCTION
2/4-M-28 A 18.12.2014 12.01.2015 PRODUCTION
2/4-M-29 03.05.2007 14.06.2007 PRODUCTION
2/4-M-29 A 09.04.2009 22.05.2009 PRODUCTION
2/4-M-30 28.07.2007 23.08.2007 PRODUCTION
2/4-VA-1 H 09.07.2009 27.09.2009 INJECTION
2/4-VB-1 H 23.10.2012 25.09.2013 INJECTION
2/4-VC-1 H 09.06.2018 02.11.2018 INJECTION
2/4-VC-2 H 11.06.2018 25.11.2018 INJECTION
2/4-VB-2 H 19.10.2012 25.03.2013 INJECTION
2/4-VA-2 H 05.07.2009 29.08.2009 INJECTION
2/4-VC-2 Y2H 26.11.2018 28.11.2018 INJECTION
2/4-VC-2 Y3H 29.11.2018 03.12.2018 INJECTION
2/4-VC-3 H 13.06.2018 14.07.2018 INJECTION
2/4-VA-3 H 07.07.2009 22.10.2009 INJECTION
2/4-VB-3 H 26.10.2012 24.10.2013 INJECTION
2/4-VB-4 H 29.10.2013 24.11.2013 INJECTION
2/4-VA-4 H 11.07.2009 /08.08.2009 INJECTION
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2/4-VC-4 H 23.07.2018 19.08.2018 INJECTION
2/4-VA-5 H 12.11.2009 08.01.2010 INJECTION
2/4-VB-5 H 07.11.2012 13.01.2013 INJECTION
2/4-VB-6 H 31.10.2012 25.08.2013 INJECTION
2/4-VA-6 H 14.11.2009 02.02.2010 INJECTION
2/4-VA-7 H 05.03.2010 14.04.2010 INJECTION
2/4-VB-7 H 05.11.2012 07.07.2013 INJECTION
2/4-VB-8 H 03.11.2013 29.12.2013 INJECTION
2/4-VA-8 H 17.11.2009 28.02.2010 INJECTION
2/4-W-1 21.03.1991 29.04.1991 INJECTION
2/4-W-2 25.11.1990 15.01.1991 INJECTION
2/4-W-3 08.05.1991 25.06.1991 INJECTION
2/4-W-4 06.08.1990 02.10.1990 INJECTION
2/4-W-4 A 17.11.1999 04.01.2000 INJECTION
2/4-W-5 11.06.1990 24.07.1990 INJECTION
2/4-W-5 A 15.08.2003 [25.10.2003 [ INJECTION
2/4-W-6 14.10.1990 13.11.1990 INJECTION
2/4-W-6 A INJECTION
2/4-W-7 27.01.1991 08.03.1991 INJECTION
2/4-W-8 19.03.1990 11.05.1990 INJECTION
2/4-X-1 03.11.1997 02.12.1997 PRODUCTION
2/4-X-1 A 17.10.2006 22.11.2006 PRODUCTION
2/4-X-1B 30.11.2006 26.12.2006 PRODUCTION
2/4-X-1 C 06.10.2007 07.12.2007 PRODUCTION
2/4-X-2 19.04.1998 /11.05.1998 PRODUCTION
2/4-X-2 A 12.05.1998 [22.05.1998 PRODUCTION
2/4-X-3 22.06.1997 15.09.1997 PRODUCTION
2/4-X-3 A 08.08.2022 24.08.2022 PRODUCTION
2/4-X-4 10.03.1997 31.03.1997 PRODUCTION
2/4-X-4 A 22.06.2005 10.07.2005 PRODUCTION
2/4-X-4 B 04.07.2006 17.08.2006 PRODUCTION
2/4-X-5 14.02.1998 08.03.1998 PRODUCTION
2/4-X-5 A 29.08.2013 06.11.2013 PRODUCTION
2/4-X-6 24.01.1997 20.02.1997 PRODUCTION
2/4-X-6 A 28.03.2011 02.07.2011 PRODUCTION
2/4-X-7 01.06.1998 20.10.1998 PRODUCTION
2/4-X-7 A 16.06.2014 26.08.2014 PRODUCTION
2/4-X-7 B 29.08.2014 22.09.2014 PRODUCTION
2/4-X-8 13.12.1996 17.01.1997 PRODUCTION
2/4-X-8 A 18.11.2009 /09.01.2010 PRODUCTION
2/4-X-8 B 22.02.2023 16.03.2023 PRODUCTION
2/4-X-9 05.04.1997 14.05.1997 PRODUCTION
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2/4-X-9 A 29.08.2010 02.10.2010 PRODUCTION
2/4-X-10 16.12.1997 26.01.1998 PRODUCTION
2/4-X-10 A 27.09.2023 13.11.2023 PRODUCTION
2/4-X-11 17.02.2003 26.04.2003 PRODUCTION
2/4-X-12 15.03.1998 /10.04.1998 PRODUCTION
2/4-X-12 A 21.09.2008 10.11.2008 PRODUCTION
2/4-X-13 08.02.2002 15.03.2002 PRODUCTION
2/4-X-13 A 18.04.2004 15.05.2004 PRODUCTION
2/4-X-14 14.05.2003 |07.06.2003 PRODUCTION
2/4-X-14 A 22.05.2021 22.06.2021 PRODUCTION
2/4-X-15 01.04.2002 30.07.2002 PRODUCTION
2/4-X-16 08.04.1999 25.05.1999 PRODUCTION
2/4-X-16 A 07.02.2009 01.05.2009 PRODUCTION
2/4-X-17 15.04.2001 20.06.2001 PRODUCTION
2/4-X-17 A 01.09.2017 22.04.2018 INJECTION
2/4-X-18 17.10.2001 19.11.2001 PRODUCTION
2/4-X-18 AY1 01.12.2018 22.12.2018 PRODUCTION
2/4-X-18 AY2 23.12.2018 09.01.2019 PRODUCTION
2/4-X-19 04.07.2001 31.07.2001 PRODUCTION
2/4-X-19 AY1 12.03.2020 28.04.2020 PRODUCTION
2/4-X-19 AY2 PRODUCTION
2/4-X-20 21.10.2000 17.12.2000 PRODUCTION
2/4-X-20 A 13.09.2021 04.10.2021 PRODUCTION
2/4-X-20 B PRODUCTION
2/4-X-21 A 25.03.2024 PRODUCTION
2/4-X-21Y1 03.08.2004 09.11.2004 PRODUCTION
2/4-X-21Y2 10.11.2004 04.12.2004 PRODUCTION
2/4-X-22 24.10.2003 23.11.2003 PRODUCTION
2/4-X-22 A 27.01.2022 02.03.2022 PRODUCTION
2/4-X-23 04.12.2003 04.01.2004 PRODUCTION
2/4-X-24 09.03.2004 20.07.2004 INJECTION
2/4-X-25 20.01.2004 25.02.2004 PRODUCTION
2/4-X-25 A 01.12.2020 18.01.2021 PRODUCTION
2/4-X-26 29.12.2006 24.01.2007 PRODUCTION
2/4-X-27 18.10.1998 25.07.1999 PRODUCTION
2/4-X-27 A 04.12.2012 03.02.2013 PRODUCTION
2/4-X-27 B 08.02.2013 17.02.2013 PRODUCTION
2/4-X-28 16.07.2005 /15.08.2005 PRODUCTION
2/4-X-29 16.12.2002 19.01.2003 PRODUCTION
2/4-X-29 A 24.07.2020 20.08.2020 PRODUCTION
2/4-X-30 16.02.2005 /19.03.2005 PRODUCTION
2/4-X-30 A 24.09.2022 17.10.2022 PRODUCTION
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oueoirekrorarer  LIS@NS Utskriftstidspunkt: 28.3.2024 - 17:45
2/4-X-31 25.11.1997 27.12.1997 PRODUCTION
2/4-X-31 AY1 26.05.2020 19.06.2020 PRODUCTION
2/4-X-31 AY2 PRODUCTION
2/4-X-32 19.02.2001 04.04.2001 PRODUCTION
2/4-X-33 27.12.2000 23.01.2001 PRODUCTION
2/4-X-33 A 20.02.2014 23.03.2014 PRODUCTION
2/4-X-34 18.08.1998 [24.09.1998 PRODUCTION
2/4-X-34 A 25.03.2007 03.07.2008 PRODUCTION
2/4-X-35 20.03.1997 24.04.1997 PRODUCTION
2/4-X-35 A 19.06.2009 30.11.2010 PRODUCTION
2/4-X-35B 05.12.2023 06.02.2024 PRODUCTION
2/4-X-36 06.01.1998 08.02.1998 PRODUCTION
2/4-X-36 A 08.02.2015 30.03.2015 PRODUCTION
2/4-X-36 B PRODUCTION
2/4-X-37 11.09.2001 07.10.2001 PRODUCTION
2/4-X-38 26.10.1996 30.11.1996 INJECTION
2/4-X-38 A 27.04.2012 18.06.2012 PRODUCTION
2/4-X-38 B 22.06.2012 02.07.2012 PRODUCTION
2/4-X-38 C 26.10.2021 30.12.2021 PRODUCTION
2/4-X-38 D PRODUCTION
2/4-X-39 07.05.1998 27.07.1998 PRODUCTION
2/4-X-39 A 23.05.2018 01.07.2018 PRODUCTION
2/4-X-39 B 04.07.2018 21.07.2018 PRODUCTION
2/4-X-40 01.03.1998 16.04.1998 PRODUCTION
2/4-X-40 A 08.08.2007 09.09.2007 PRODUCTION
2/4-X-40 B 10.04.2022 12.05.2022 PRODUCTION
2/4-X-41 03.09.2003 13.10.2003 PRODUCTION
2/4-X-41 A 19.09.2020 14.10.2020 PRODUCTION
2/4-X-42 14.05.1997 19.06.1997 PRODUCTION
2/4-X-42 A 29.02.2012 02.04.2012 INJECTION
2/4-X-43 26.12.2004 27.01.2005 PRODUCTION
2/4-X-43 A 31.03.2010 03.07.2010 PRODUCTION
2/4-X-43 B 09.07.2023 29.08.2023 PRODUCTION
2/4-X-44 07.05.2002 17.06.2002 PRODUCTION
2/4-X-44 A 06.09.2018 27.10.2018 PRODUCTION
2/4-X-44 AY2 PRODUCTION
2/4-X-44 AY3 PRODUCTION
2/4-X-45 09.02.1997 10.03.1997 PRODUCTION
2/4-X-45 AY1 12.02.2019 |03.03.2019 PRODUCTION
2/4-X-45 AY2 04.03.2019 20.03.2019 PRODUCTION
2/4-X-45 B 04.11.2022 28.12.2022 PRODUCTION
2/4-X-45 C 29.12.2022 PRODUCTION
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2/4-X-46 08.12.1996 24.01.1997 PRODUCTION
2/4-X-46 A 28.03.2021 17.08.2021 PRODUCTION
2/4-X-47 02.07.1997 20.08.1997 PRODUCTION
2/4-X-47 A 06.02.2018 03.03.2018 PRODUCTION
2/4-X-47 B PRODUCTION
2/4-X-48 30.11.2001 23.01.2002 PRODUCTION
2/4-X-49 13.08.2002 [24.11.2002 PRODUCTION
2/4-X-50 18.06.2003 |27.07.2003 PRODUCTION
2/4-YA-1 H 28.03.2020 17.04.2020 PRODUCTION
2/4-YB-1 H 04.12.2020 23.12.2020 PRODUCTION
2/4-YB-1 AH PRODUCTION
2/4-YB-2 H 27.10.2020 14.11.2020 PRODUCTION
2/4-YA-2 H 30.04.2020 23.05.2020 PRODUCTION
2/4-YB-2 AH 15.11.2020 22.11.2020 PRODUCTION
2/4-YB-3 H 02.01.2021 18.01.2021 OBSERVATION
2/4-YA-3 H 04.06.2020 27.06.2020 PRODUCTION
2/4-YA-3 AH 31.08.2020 15.09.2020 PRODUCTION
2/4-YB-3 AH 19.01.2021 28.01.2021 PRODUCTION
2/4-YB-4 H 11.02.2021 01.03.2021 PRODUCTION
2/4-YA-4 H 30.06.2020 14.08.2020 PRODUCTION
2/4-Z-1 29.04.2017 29.05.2017 PRODUCTION
2/4-7-2 08.02.2017 12.03.2017 PRODUCTION
2/4-Z-2 A 06.04.2021 06.05.2021 PRODUCTION
2/4-7-3 09.08.2017 12.09.2017 PRODUCTION
2/4-Z-3 A 13.09.2017 18.09.2017 PRODUCTION
2/4-7-4 07.06.2017 07.07.2017 PRODUCTION
2/4-Z-4 A 24.07.2021 19.08.2021 PRODUCTION
2/4-7-4 B 21.08.2021 04.09.2021 PRODUCTION
2/4-Z-5 23.08.2016 18.12.2016 PRODUCTION
2/4-7-6 24.01.2018 21.02.2018 PRODUCTION
2/4-7-6 AY1 PRODUCTION
2/4-7-6 AY?2 PRODUCTION
2/4-72-7 27.09.2017 19.10.2017 PRODUCTION
2/4-7-7 Y2 PRODUCTION
2/4-7-8 20.03.2017 19.04.2017 PRODUCTION
2/4-Z-9 08.11.2012 24.12.2012 PRODUCTION
2/4-Z-10 26.04.2013 07.06.2013 PRODUCTION
2/4-7-11 08.01.2013 12.02.2013 PRODUCTION
2/4-7-12 27.07.2018 01.09.2018 PRODUCTION
2/4-Z-12 A 03.09.2018 09.09.2018 PRODUCTION
2/4-7-13 14.07.2014 19.09.2014 INJECTION
2/4-7-14 30.09.2016 10.11.2016 PRODUCTION
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2/4-7-15 06.02.2015 13.03.2015 PRODUCTION
2/4-7-16 18.09.2018 18.10.2018 PRODUCTION
2/4-7Z-16 AY4 25.11.2018 29.11.2018 PRODUCTION
2/4-7-16 AY3 23.11.2018 24.11.2018 PRODUCTION
2/4-7-16 AY2 21.11.2018 22.11.2018 PRODUCTION
2/4-7-16 AY1 04.11.2018 20.11.2018 PRODUCTION
2/4-7-17 21.02.2013 31.03.2013 PRODUCTION
2/4-7-18 12.11.2017 10.12.2017 PRODUCTION
2/4-7-19 24.11.2015 20.01.2016 PRODUCTION
2/4-7-20 29.06.2015 17.08.2015 PRODUCTION
2/4-7-21 13.06.2016 22.07.2016 PRODUCTION
2/4-7-22 20.10.2014 17.12.2014 PRODUCTION
2/4-7-22 A 18.12.2014 09.01.2015 PRODUCTION
2/4-7-23 22.12.2017 12.01.2018 PRODUCTION
2/4-7-23 Y2 13.01.2018 /15.01.2018 PRODUCTION
2/4-7-24 22.01.2019 28.02.2019 PRODUCTION
2/4-7-25 28.03.2015 10.06.2015 PRODUCTION
2/4-7-26 28.12.2016 28.01.2017 PRODUCTION
2/4-7-27 13.02.2016 13.04.2016 PRODUCTION
2/4-7-28 09.12.2018 31.12.2019 PRODUCTION
2/4-7-28 Y2 01.01.2020 16.01.2020 PRODUCTION
2/4-7-28 Y3 PRODUCTION
2/4-7-28 Y4 PRODUCTION
2/4-7-29 10.03.2019 31.03.2019 OBSERVATION
2/4-7-29 AY1 02.04.2019 14.04.2019 PRODUCTION
2/4-7-29 AY2 PRODUCTION
2/4-7Z-29 AY3 15.04.2019 28.04.2019 PRODUCTION
2/4-7-29 AY4 PRODUCTION
2/4-Z-30 10.04.2018 05.05.2018 PRODUCTION
2/4-7-31 Y1 06.06.2018 29.06.2018 PRODUCTION
2/4-7-31 Y2 30.06.2018 03.07.2018 PRODUCTION
2/4-7-31 Y3 04.07.2018 06.07.2018 PRODUCTION
2/4-7-31 Y4 07.07.2018 14.07.2018 PRODUCTION
2/4-7-32 07.05.2016 04.06.2016 PRODUCTION
2/4-7Z-33 20.08.2019 02.10.2019 PRODUCTION
2/4-7Z-34 11.09.2015 25.10.2015 PRODUCTION
2/4-Z-35 05.03.2018 02.04.2018 PRODUCTION
2/4-7-36 08.05.2019 18.07.2019 PRODUCTION
2/4-7Z-36 A 04.06.2021 29.06.2021 PRODUCTION
2/4-7-36 AY2 PRODUCTION
2/4-7-36 AY3 PRODUCTION
2/4-7-36 B PRODUCTION
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2/7-A-1 11.05.1990 /30.07.1990 PRODUCTION
2/7-A-2 05.11.1978 26.12.1978 PRODUCTION
2/7-A-2 A 05.04.1989 19.05.1989 PRODUCTION
2/7-A-2 B 04.03.2003 09.04.2003 PRODUCTION
2/7-A-2 C 11.08.2022 28.08.2022 PRODUCTION
2/7-A-3 01.09.1979 07.12.1979 PRODUCTION
2/7-A-3 A 26.06.1982 31.07.1982 PRODUCTION
2/7-A-3 B 15.06.2003 /12.07.2003 PRODUCTION
2/7-A-4 07.05.1988 10.06.1988 PRODUCTION
2/7-A-4 A 12.07.1995 06.09.1995 PRODUCTION
2/7-A-5 20.10.1979 06.02.1980 PRODUCTION
2/7-A-5 A 01.05.1995 11.06.1995 PRODUCTION
2/7-A-5B 21.01.2008 24.03.2008 INJECTION
2/7-A-6 02.05.1978 04.01.1979 PRODUCTION
2/7-A-6 A 17.03.2004 21.05.2004 PRODUCTION
2/7-A-7 14.04.1978 26.09.1981 PRODUCTION
2/7-A-7 A 10.07.1989 [17.09.1989 PRODUCTION
2/7-A-7 B 26.12.1994 28.01.1995 PRODUCTION
2/7-A-8 30.10.1987 30.01.1988 PRODUCTION
2/7-A-8 A 22.11.1989 26.12.1989 PRODUCTION
2/7-A-9 21.05.1978 29.01.1979 PRODUCTION
2/7-A-9 A 08.08.1996 17.09.1996 PRODUCTION
2/7-A-10 15.11.1980 [28.12.1980 PRODUCTION
2/7-A-11 22.12.1979 18.06.1980 PRODUCTION
2/7-A-12 30.05.1978 19.02.1979 PRODUCTION
2/7-A-12 A 26.05.1996 11.07.1996 PRODUCTION
2/7-A-13 27.06.1988 23.12.1988 PRODUCTION
2/7-A-13 A 01.11.1994 07.12.1994 PRODUCTION
2/7-A-13 B 09.10.2008 11.12.2008 INJECTION
2/7-A-14 05.04.1979 11.07.1979 PRODUCTION
2/7-A-14 A 13.10.1996 18.11.1996 PRODUCTION
2/7-A-14 B 16.05.2009 [14.09.2009 PRODUCTION
2/7-A-15 07.06.1978 27.04.1996 PRODUCTION
2/7-A-15 A 19.10.2004 29.12.2004 PRODUCTION
2/7-A-15B 04.10.2011 31.01.2012 PRODUCTION
2/7-A-16 15.05.1978 |05.11.1979 PRODUCTION
2/7-A-16 A 26.09.1999 15.11.1999 PRODUCTION
2/7-A-17 03.09.1986 24.10.1986 PRODUCTION
2/7-A-17 A 11.04.2001 14.05.2001 PRODUCTION
2/7-A-18 19.05.1979 23.07.1979 PRODUCTION
2/7-A-18 A 21.02.1990 29.04.1990 PRODUCTION
2/7-A-18 B 08.03.2001 23.03.2001 PRODUCTION
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2/7-A-18 C 04.12.2003 11.01.2004 PRODUCTION
2/7-A-18 D 01.10.2009 02.12.2009 INJECTION
2/7-A-18 E 05.12.2009 15.12.2009 INJECTION
2/7-A-19 01.05.1978 24.04.1979 PRODUCTION
2/7-A-19 A 14.09.1990 /30.10.1990 PRODUCTION
2/7-A-19 B 09.01.2000 13.06.2000 INJECTION
2/7-A-20 25.07.1978 14.05.1979 PRODUCTION
2/7-A-20 A 13.07.1984 16.07.1984 PRODUCTION
2/7-A-20 B 09.04.2006 10.05.2006 PRODUCTION
2/7-A-21 08.01.1979 19.05.1979 PRODUCTION
2/7-A-21 A 15.11.1982 14.01.1983 PRODUCTION
2/7-A-21B 28.08.2002 03.10.2002 PRODUCTION
2/7-A-22 29.05.1978 05.06.1978 PRODUCTION
2/7-A-22 A 06.08.2000 20.09.2000 PRODUCTION
2/7-A-22 B 11.06.2008 /18.07.2008 PRODUCTION
2/7-A-23 19.11.1979 17.03.1980 PRODUCTION
2/7-A-23 A PRODUCTION
2/7-A-23 B 10.12.1990 22.02.1991 PRODUCTION
2/7-A-24 26.11.1979 18.01.1980 PRODUCTION
2/7-A-24 A 26.06.2002 06.08.2002 PRODUCTION
2/7-A-24 B 18.06.2022 18.07.2022 PRODUCTION
2/7-A-25 05.06.1978 08.01.1979 PRODUCTION
2/7-A-26 08.10.1978 20.12.1978 PRODUCTION
2/7-A-27 22.08.1980 27.09.1980 PRODUCTION
2/7-A-27 A 18.04.2011 13.07.2011 PRODUCTION
2/7-A-28 15.06.1978 12.12.1980 PRODUCTION
2/7-A-28 A 01.11.2000 16.01.2001 PRODUCTION
2/7-A-29 01.10.1981 24.12.1981 PRODUCTION
2/7-A-29 A 23.02.1986 05.04.1986 PRODUCTION
2/7-A-29 B 11.07.2004 15.08.2004 PRODUCTION
2/7-A-30 18.06.1980 [21.08.1980 PRODUCTION
2/7-A-30 A 25.06.1983 01.07.1983 PRODUCTION
2/7-A-30 B 31.10.2006 04.02.2007 PRODUCTION
2/7-B-1 01.03.1979 11.09.1980 PRODUCTION
2/7-B-1 A 28.02.1989 17.06.1989 PRODUCTION
2/7-B-1B 10.12.1996 03.02.1997 PRODUCTION
2/7-B-1 C 25.06.2001 20.07.2001 PRODUCTION
2/7-B-1 D 16.08.2010 21.12.2010 PRODUCTION
2/7-B-2 21.11.1987 18.01.1988 PRODUCTION
2/7-B-2 A 30.10.1992 26.12.1992 PRODUCTION
2/7-B-2 B 24.07.2000 01.09.2000 PRODUCTION
2/7-B-3 24.03.1979 17.08.1985 PRODUCTION
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2/7-B-3 A 29.09.1991 10.11.1991 PRODUCTION
2/7-B-4 07.11.1988 15.12.1988 PRODUCTION
2/7-B-4 A 14.12.2001 02.02.2002 PRODUCTION
2/7-B-4 B 15.05.2005 14.06.2005 PRODUCTION
2/7-B-5 27.02.1979 20.12.1983 PRODUCTION
2/7-B-5 A 06.07.1986 04.08.1986 PRODUCTION
2/7-B-5B 03.09.1997 30.10.1997 OBSERVATION
2/7-B-5 C 01.11.1997 15.11.1997 PRODUCTION
2/7-B-6 29.09.1980 26.04.1981 PRODUCTION
2/7-B-6 A 05.01.2001 25.02.2001 PRODUCTION
2/7-B-7 10.05.1981 05.07.1981 PRODUCTION
2/7-B-7 A 02.02.1992 23.03.1992 PRODUCTION
2/7-B-7 B 24.05.2000 01.07.2000 PRODUCTION
2/7-B-8 23.10.1989 03.12.1989 PRODUCTION
2/7-B-8 A 10.06.1994 22.07.1994 PRODUCTION
2/7-B-8 B 30.10.2009 /11.01.2010 INJECTION
2/7-B-9 06.07.1981 06.08.1981 PRODUCTION
2/7-B-9 A 21.06.1993 21.08.1993 PRODUCTION
2/7-B-10 08.10.1979 09.01.1980 PRODUCTION
2/7-B-10 A 14.10.1986 27.10.1986 PRODUCTION
2/7-B-10 B 15.03.1987 01.05.1987 PRODUCTION
2/7-B-10 C 29.01.1993 30.03.1993 PRODUCTION
2/7-B-11 20.04.1979 05.06.1979 PRODUCTION
2/7-B-11 A 17.06.1991 01.08.1991 PRODUCTION
2/7-B-11 B 07.10.2000 21.11.2000 PRODUCTION
2/7-B-12 04.07.1979 15.05.1982 PRODUCTION
2/7-B-12 A 27.09.1993 02.11.1993 PRODUCTION
2/7-B-12 B 23.03.2001 25.08.2001 PRODUCTION
2/7-B-12 C 06.11.2003 22.12.2003 PRODUCTION
2/7-B-13 03.08.1984 12.10.1984 PRODUCTION
2/7-B-13 A 04.04.1988 25.05.1988 PRODUCTION
2/7-B-13 B 05.02.2000 19.03.2000 INJECTION
2/7-B-14 12.03.1979 /03.08.1979 PRODUCTION
2/7-B-14 A 23.07.1987 23.08.1987 PRODUCTION
2/7-B-14 B 23.03.1997 08.06.1997 PRODUCTION
2/7-B-14 C 09.06.1997 19.06.1997 PRODUCTION
2/7-B-15 04.07.1989 04.09.1989 PRODUCTION
2/7-B-15 A 04.10.1994 12.11.1994 PRODUCTION
2/7-B-16 06.09.1988 15.10.1988 PRODUCTION
2/7-B-16 A 18.10.2006 22.01.2007 PRODUCTION
2/7-B-17 24.05.1984 11.07.1984 PRODUCTION
2/7-B-17 A 14.06.1996 [01.09.1996 PRODUCTION
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2/7-B-17 B 02.09.1996 24.09.1996 PRODUCTION
2/7-B-18 14.03.1979 /09.03.1980 PRODUCTION
2/7-B-18 A 01.12.1986 06.01.1987 PRODUCTION
2/7-B-18 B 08.02.2004 05.04.2004 PRODUCTION
2/7-B-19 17.03.1979 [18.09.1979 PRODUCTION
2/7-B-19 A 22.01.1994 11.03.1994 PRODUCTION
2/7-B-19 B 31.01.2006 19.03.2006 PRODUCTION
2/7-B-20 04.03.1983 12.05.1983 PRODUCTION
2/7-B-20 A 23.09.2001 04.11.2001 INJECTION
2/7-B-20 B 04.02.2005 27.03.2005 INJECTION
2/7-B-21 30.11.2008 12.05.2009 PRODUCTION
2/7-B-22 13.11.2009 26.03.2010 INJECTION
2/7-C-2 09.03.1979 20.05.1979 PRODUCTION
2/7-C-3 28.05.1980 04.07.1980 PRODUCTION
2/7-C-5 02.07.1979 03.09.1979 PRODUCTION
2/7-C-6 04.07.1980 04.09.1980 PRODUCTION
2/7-C-8 24.01.1980 13.03.1980 PRODUCTION
2/7-C-9 03.09.1979 15.10.1979 PRODUCTION
2/7-C-10 06.09.1980 03.11.1980 PRODUCTION
2/7-C-11 15.10.1979 16.01.1980 PRODUCTION
2/7-C-14 20.05.1979 02.07.1979 PRODUCTION
2/7-C-15 13.03.1980 /19.05.1980 PRODUCTION
2/7-D-6 25.08.1999 02.11.1999 PRODUCTION
2/7-D-7 01.07.2005 20.10.2005 PRODUCTION
2/7-D-9 14.06.1999 14.08.1999 PRODUCTION
2/7-D-20 18.07.1993 |/05.09.1993 PRODUCTION
2/7-D-21 13.09.1991 14.10.1991 PRODUCTION
2/7-D-26 20.03.1991 13.09.1991 PRODUCTION
2/7-D-27 09.11.1991 17.06.1992 PRODUCTION
2/7-NB-1 H 27.07.2023 08.09.2023 PRODUCTION
2/7-NB-1 Y2H 08.09.2023 14.10.2023 PRODUCTION
2/7-NA-2 H 14.01.2024 19.03.2024 PRODUCTION
2/7-NB-2 H 09.03.2023 22.04.2023 PRODUCTION
2/7-NB-3 H 17.12.2022 25.02.2023 PRODUCTION
2/7-NA-3 H PRODUCTION
2/7-NB-4 H 05.05.2023 03.06.2023 PRODUCTION
2/7-NA-4 Y1H PRODUCTION
2/7-NA-4 Y2H PRODUCTION
2/7-NA-5 H 01.12.2023 06.01.2024 PRODUCTION
2/7-NB-5 H 15.06.2023 14.07.2023 PRODUCTION
2/7-5-1 16.01.2018 15.02.2018 PRODUCTION
2/7-5-2 19.04.2017 25.05.2017 INJECTION
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2/7-5-3 04.01.2017 27.01.2017 PRODUCTION
2/7-5-4 15.11.2015 20.12.2015 PRODUCTION
2/7-S-5 18.09.2017 05.11.2017 PRODUCTION
2/7-5-6 20.06.2015 23.09.2015 PRODUCTION
2/7-S-6 A 06.07.2017 30.07.2017 PRODUCTION
2/7-S-7 07.08.2013 03.09.2013 INJECTION
2/7-5-8 30.11.2013 02.01.2014 PRODUCTION
2/7-5-9 28.02.2014 30.11.2014 PRODUCTION
2/7-5-10 28.07.2016 30.08.2016 PRODUCTION
2/7-5-11 14.06.2020 17.07.2020 PRODUCTION
2/7-5-12 18.05.2018 /16.06.2018 PRODUCTION
2/7-5-13 29.09.2013 23.11.2013 PRODUCTION
2/7-5-14 20.01.2014 18.02.2014 PRODUCTION
2/7-5-15 27.09.2015 02.11.2015 PRODUCTION
2/7-5-16 10.05.2019 26.06.2019 PRODUCTION
2/7-5-16 Y2 07.06.2019 08.06.2019 PRODUCTION
2/7-5-16 Y3 PRODUCTION
2/7-5-16 Y4 PRODUCTION
2/7-S5-17 05.01.2016 03.02.2016 INJECTION
2/7-5-18 22.11.2016 25.12.2016 INJECTION
2/7-5-19 26.07.2020 29.08.2020 PRODUCTION
2/7-5-20 17.12.2020 01.02.2021 PRODUCTION
2/7-5-20 Y2 02.02.2021 18.02.2021 PRODUCTION
2/7-5-21 10.01.2015 22.03.2015 PRODUCTION
2/7-5-22 05.09.2020 10.10.2020 INJECTION
2/7-5-23 Y1 31.10.2019 23.01.2020 PRODUCTION
2/7-5-23 Y2 24.01.2020 31.01.2020 PRODUCTION
2/7-5-24 13.04.2020 05.06.2020 PRODUCTION
2/7-5-25 21.03.2019 01.05.2019 PRODUCTION
2/7-5-26 20.02.2016 08.11.2016 PRODUCTION
2/7-5-26 A 06.06.2021 02.07.2021 PRODUCTION
2/7-5-27 02.03.2021 28.03.2021 PRODUCTION
2/7-5-28 17.08.2021 28.09.2021 INJECTION
2/7-5-28 Y2 19.10.2021 19.11.2021 PRODUCTION
2/7-5-29 21.10.2020 08.12.2020 PRODUCTION
2/7-5-30 23.02.2020 01.04.2020 PRODUCTION
2/7-S-30 A PRODUCTION
2/7-5-31 06.02.2017 28.03.2017 PRODUCTION
2/7-S-31 A 17.12.2021 INJECTION
2/7-S-31 B INJECTION
2/7-5-32 07.04.2021 16.05.2021 INJECTION
2/7-5-33 30.03.2018 113.09.2019 INJECTION
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2/7-5-34 13.05.2015 31.07.2015 PRODUCTION
2/7-S-34 A 23.03.2024 PRODUCTION
2/7-5-35 25.09.2019 21.10.2019 PRODUCTION
2/7-S-35 A PRODUCTION
2/7-5-36 27.04.2016 26.06.2016 PRODUCTION
2/7-5-37 15.11.2017 02.01.2018 INJECTION
2/7-5-38 10.08.2017 /08.09.2017 [ INJECTION
2/7-5-39 27.02.2018 22.03.2018 PRODUCTION
2/7-5-40 30.01.2019 10.03.2019 PRODUCTION
2/7-S-40 A PRODUCTION
2/7-5-40 Y2 PRODUCTION
2/7-5-40 Y3 PRODUCTION
7/11-A-1 08.05.1977 06.06.1977 PRODUCTION
7/11-A-2 31.01.1977 30.03.1977 PRODUCTION
7/11-A-3 12.12.1976 10.02.1977 PRODUCTION
7/11-A-4 01.09.1977 30.09.1977 PRODUCTION
7/11-A-5 22.10.1976 08.12.1976 PRODUCTION
7/11-A-6 07.07.1985 15.08.1985 PRODUCTION
7/11-A-7 23.08.1976 21.10.1976 PRODUCTION
7/11-A-8 04.07.1977 22.08.1977 PRODUCTION
7/11-A-9 30.03.1977 03.05.1977 PRODUCTION

Rettighetshaver - komplett historie

Fra dato
30.09.2022

28.01.2022

18.06.2021

10.12.2018

Til dato

29.09.2022

27.01.2022

17.06.2021

Selskap, langnavn
TotalEnergies EP Norge AS

ConocoPhillips Skandinavia AS

Var Energi ASA

Sval Energi AS

Petoro AS

TotalEnergies EP Norge AS

ConocoPhillips Skandinavia AS

Var Energi ASA

Equinor Energy AS

Petoro AS

TotalEnergies EP Norge AS

ConocoPhillips Skandinavia AS

Var Energi AS
Equinor Energy AS

Petoro AS
Total E&P Norge AS
ConocoPhillips Skandinavia AS

Var Energi AS
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Andel [%]
39.896000
35.112000
12.388000
7.604000
5.000000
39.896000
35.112000
12.388000
7.604000
5.000000
39.896000
35.112000
12.388000
7.604000
5.000000
39.896000
35.112000
12.388000
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10.12.2018 17.06.2021 Equinor Energy AS 7.604000
Petoro AS 5.000000
16.05.2018 09.12.2018 Total E&P Norge AS 39.896000
ConocoPhillips Skandinavia AS 35.112000
Eni Norge AS 12.388000
Equinor Energy AS 7.604000
Petoro AS 5.000000
02.11.2009 15.05.2018 Total E&P Norge AS 39.896000
ConocoPhillips Skandinavia AS 35.112000
Eni Norge AS 12.388000
Statoil Petroleum AS 7.604000
Petoro AS 5.000000
01.01.2009 01.11.2009 Total E&P Norge AS 39.896000
ConocoPhillips Skandinavia AS 35.112000
Eni Norge AS 12.388000
StatoilHydro Petroleum AS 7.604000
Petoro AS 5.000000
01.10.2007 31.12.2008 Total E&P Norge AS 39.896000
ConocoPhillips Skandinavia AS 35.112000
Eni Norge AS 12.388000
StatoilHydro Petroleum AS 6.654000
Petoro AS 5.000000
StatoilHydro ASA 0.950000
01.01.2007 30.09.2007 Total E&P Norge AS 39.896000
ConocoPhillips Skandinavia AS 35.112000
Eni Norge AS 12.388000
Norsk Hydro Petroleum AS 6.654000
Petoro AS 5.000000
Statoil ASA (old) 0.950000
15.12.2003 31.12.2006 Total E&P Norge AS 39.896000
ConocoPhillips Skandinavia AS 35.112000
Eni Norge AS 12.388000
Norsk Hydro Produksjon AS 6.654000
Petoro AS 5.000000
Statoil ASA (old) 0.950000
06.05.2003 14.12.2003 Total E&P Norge AS 39.896000
ConocoPhillips Skandinavia AS 35.112000
Norsk Agip AS 12.388000
Norsk Hydro Produksjon AS 6.654000
Petoro AS 5.000000
Statoil ASA (old) 0.950000
05.03.2003 05.05.2003 TotalFinaEIf Exploration Norge AS 39.896000
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05.03.2003 05.05.2003 Phillips Petroleum Norsk AS 35.112000
Norsk Agip AS 12.388000
Norsk Hydro Produksjon AS 6.654000
Petoro AS 5.000000
Statoil ASA (old) 0.950000
23.10.2002 04.03.2003 TotalFinaEIf Exploration Norge AS 39.896000
ConocoPhillips Norge 35.112000
Norsk Agip AS 12.388000
Norsk Hydro Produksjon AS 6.654000
Petoro AS 5.000000
Statoil ASA (old) 0.950000
18.12.2001 22.10.2002 TotalFinaEIf Exploration Norge AS 39.896000
Phillips Petroleum Company 35.112000
Norway
Norsk Agip AS 12.388000
Norsk Hydro Produksjon AS 6.654000
Petoro AS 5.000000
Statoil ASA (old) 0.950000
17.06.2001 17.12.2001 Phillips Petroleum Company 35.112000
Norway
Total Norge AS 31.870000
Norsk Agip AS 12.388000
TotalFinaEIlf Exploration Norge AS 8.026000
Norsk Hydro Produksjon AS 6.654000
Petoro AS 5.000000
Statoil ASA (old) 0.950000
10.05.2001 16.06.2001 Phillips Petroleum Company 35.112000
Norway
Total Norge AS 31.870000
Norsk Agip AS 12.388000
TotalFinaEIf Exploration Norge AS 8.026000
Norsk Hydro Produksjon AS 6.654000
Statens Direkte @konomiske 5.000000
Engasjement SDJE
Statoil ASA (old) 0.950000
11.01.2001 09.05.2001 Phillips Petroleum Company 35.112000
Norway
Total Norge AS 31.870000
Norsk Agip AS 12.388000
TotalFinaEIf Exploration Norge AS 8.026000
Norsk Hydro Produksjon AS 6.654000
Den norske stats oljeselskap a.s 5.950000
20.12.2000 10.01.2001 Phillips Petroleum Company 35.112000

Norway
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20.12.2000 10.01.2001 Total Norge AS 31.870000
Norsk Agip AS 12.388000
TotalFinaEIf Exploration Norge AS 8.026000
Norsk Hydro Produksjon AS 6.365000
Den norske stats oljeselskap a.s 5.950000
Saga Petroleum ASA 0.289000
24.07.2000 19.12.2000 Phillips Petroleum Company 35.112000
Norway
Fina Production Licenses AS 28.500000
Norsk Agip AS 12.388000
TotalFinaEIf Exploration Norge AS 8.026000
Norsk Hydro Produksjon AS 6.365000
Den norske stats oljeselskap a.s 5.950000
Total Norge AS 3.370000
Saga Petroleum ASA 0.289000
01.01.1999 23.07.2000 Phillips Petroleum Company 35.112000
Norway
Fina Production Licenses AS 28.500000
Norsk Agip AS 12.388000
Elf Petroleum Norge AS 8.026000
Norsk Hydro Produksjon AS 6.365000
Den norske stats oljeselskap a.s 5.950000
Total Norge AS 3.370000
Saga Petroleum ASA 0.289000
01.01.1997 31.12.1998 Phillips Petroleum Company 36.960000
Norway
Fina Production Licenses AS 30.000000
Norsk Agip AS 13.040000
ElIf Petroleum Norge AS 8.449000
Norsk Hydro Produksjon AS 6.700000
Total Norge AS 3.547000
Den norske stats oljeselskap a.s 1.000000
Saga Petroleum ASA 0.304000
01.01.1995 31.12.1996 Phillips Petroleum Company 36.960000
Norway
Fina Production Licenses AS 30.000000
Norsk Agip AS 13.040000
EIf Petroleum Norge AS 7.594000
Norsk Hydro Produksjon AS 6.700000
Total Norge AS 3.547000
Den norske stats oljeselskap a.s 1.000000
EIf Rex Norge AS 0.855000
Saga Petroleum ASA 0.304000
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14.08.1992 31.12.1994 Phillips Petroleum Company 36.960000
Norway
Fina Production Licenses AS 30.000000
Norsk Agip AS 13.040000
Elf Petroleum Norge AS 7.594000
Norsk Hydro Produksjon AS 6.700000
Total Norge AS 3.547000
Den norske stats oljeselskap a.s 1.000000
EIf Rex Norge AS 0.855000
Norminol AS 0.304000
22.11.1990 13.08.1992 Phillips Petroleum Company 36.960000
Norway
Fina Production Licenses AS 30.000000
Norsk Agip AS 13.040000
EIf Aquitaine Norge A/S 7.594000
Norsk Hydro Produksjon AS 6.700000
Total Norge AS 3.547000
Den norske stats oljeselskap a.s 1.000000
EIf Rep Norge A/S 0.456000
EIf Rex Norge AS 0.399000
Norminol AS 0.304000
01.04.1988 21.11.1990 Phillips Petroleum Company 36.960000
Norway
Fina Production Licenses AS 30.000000
Norsk Agip AS 13.040000
EIf Aquitaine Norge A/S 7.594000
Norsk Hydro Produksjon AS 6.700000
Total Norge AS 3.547000
Den norske stats oljeselskap a.s 1.000000
Eurafrep Norge A/S 0.456000
Coparex Norge A/S 0.399000
Cofranord A/S 0.304000
01.07.1977 31.03.1988 Phillips Petroleum Company 36.960000
Norway
Fina Production Licenses AS 30.000000
Norsk Agip AS 13.040000
EIf Aquitaine Norge A/S 8.094000
Norsk Hydro Produksjon AS 6.700000
Total Norge AS 4.047000
Eurafrep Norge A/S 0.456000
Coparex Norge A/S 0.399000
Cofranord A/S 0.304000
01.01.1971 30.06.1977 Phillips Petroleum Company 36.960000

Norway
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OLJEDIREKTORATET Lisens

Utskriftstidspunkt: 28.3.2024 - 17:45

01.01.1971 30.06.1977 Fina Production Licenses AS

Norsk Agip AS
Norsk Hydro Produksjon AS

Elf Norge A/S
Total Norge AS

Aquitaine Norge A/S

Eurafrep Norge A/S

Coparex Norge A/S
Cofranord A/S

01.01.1968 31.12.1970 Phillips Petroleum Company

Norway

Fina Production Licenses AS
Norsk Agip AS

EIf Norge A/S

Total Norge AS

Aquitaine Norge A/S
Norsk Hydro Produksjon AS
Eurafrep Norge A/S

Coparex Norge A/S
Cofranord A/S

01.09.1965 31.12.1967 Phillips Petroleum Company

Norway
Fina Production Licenses AS

Norsk Agip AS

Operatgrskap - komplett historie

Fra dato Til dato
06.05.2003

25.04.2003 05.05.2003
23.10.2002 24.04.2003
01.09.1965 22.10.2002

Areal - komplett historie

Fra dato Til dato
polygon polygon
01.01.2023

20.12.2002 31.12.2022

01.09.1974 19.12.2002

Selskap, langnavn
ConocoPhillips Skandinavia AS

Phillips Petroleum Norsk AS

ConocoPhillips Norge

Phillips Petroleum Company Norway

Blokk Polygon Polygon

navn nummer |areal
[km2]

2/7 1 193
2/4 2 243
2/4 1 348
7/11 3 97
2/7 2 407
2/7 3 407
7/11 4 97

Side 30 av 34

30.000000
13.040000
6.700000
5.396000
4.047000
2.698000
0.456000
0.399000
0.304000
36.960000

30.000000
13.040000
7.100000
5.325000
3.550000
2.500000
0.600000
0.525000
0.400000
51.740000

30.000000
18.260000

Vertikale grenser
(engelsk tekst)
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Utskriftstidspunkt: 28.3.2024 - 17:45

01.09.1974

01.09.1971

01.09.1965

19.12.2002 |2/4

31.08.1974

1/5
7/11
2/7
1/5
2/4

31.08.1971 1/5

2/4
2/7
7/11

Rettighetshavere - overfgringer

Fra dato

30.09.2022

28.01.2022

18.06.2021

10.12.2018

16.05.2018

02.11.2009

01.01.2009

Retning

TO
FROM
TO

FROM

TO

FROM

FROM

TO

TO

FROM

TO

FROM

FROM
TO

Type endring

TRANSFER
TRANSFER

CHANGE OF
COMPANY
NAME

CHANGE OF
COMPANY
NAME

CHANGE OF
COMPANY
NAME

CHANGE OF
COMPANY
NAME

CHANGE OF
COMPANY
NAME

CHANGE OF
COMPANY
NAME

CHANGE OF
COMPANY
NAME

CHANGE OF
COMPANY
NAME

CHANGE OF
COMPANY
NAME

CHANGE OF
COMPANY
NAME

TRANSFER
TRANSFER

2 348
1 24
4 232
3 407
1 103
2 570
1 103
2 570
3 567
4 513

Selskapsnavn

Sval Energi AS
Equinor Energy AS
Var Energi ASA

Var Energi AS

TotalEnergies EP Norge

AS

Total E&P Norge AS

Eni Norge AS

Var Energi AS

Equinor Energy AS

Statoil Petroleum AS

Statoil Petroleum AS

StatoilHydro Petroleum

AS

StatoilHydro ASA
StatoilHydro Petroleum

AS

Side 31 av 34

Overdratt
andel [%]

7.604000
7.604000
12.388000

12.388000

39.896000

39.896000

12.388000

12.388000

7.604000

7.604000

7.604000

7.604000

0.950000
0.950000
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oueoirexroraer  LISE@NS Utskriftstidspunkt: 28.3.2024 - 17:45
01.10.2007 FROM CHANGE OF Statoil ASA (old) 0.950000
COMPANY
NAME
TO CHANGE OF StatoilHydro Petroleum 6.654000
COMPANY AS
NAME
FROM CHANGE OF Norsk Hydro Petroleum 6.654000
COMPANY AS
NAME
TO CHANGE OF StatoilHydro ASA 0.950000
COMPANY
NAME
01.01.2007 FROM MERGER/TAKE 'Norsk Hydro Produksjon 6.654000
OVER AS
TO MERGER/TAKE Norsk Hydro Petroleum 6.654000
OVER AS
15.12.2003 FROM MERGER/TAKE |Norsk Agip AS 12.388000
OVER
TO MERGER/TAKE |Eni Norge AS 12.388000
OVER
06.05.2003 FROM CHANGE OF Phillips Petroleum Norsk 35.112000
COMPANY AS
NAME
TO CHANGE OF Total E&P Norge AS 39.896000
COMPANY
NAME
FROM CHANGE OF TotalFinaElf Exploration 39.896000
COMPANY Norge AS
NAME
TO CHANGE OF ConocoPhillips 35.112000
COMPANY Skandinavia AS
NAME
05.03.2003 FROM TRANSFER ConocoPhillips Norge 35.112000
TO TRANSFER Phillips Petroleum Norsk 35.112000
AS
23.10.2002 |TO CHANGE OF ConocoPhillips Norge 35.112000
COMPANY
NAME
FROM CHANGE OF Phillips Petroleum 35.112000
COMPANY Company Norway
NAME
18.12.2001 TO MERGER/TAKE TotalFinaElf Exploration 31.870000
OVER Norge AS
FROM MERGER/TAKE Total Norge AS 31.870000
OVER
17.06.2001 TO SDFI Petoro AS 5.000000
FROM SDFI Statens Direkte 5.000000
@konomiske Engasjement
SDOE
10.05.2001 FROM SDFI Den norske stats 5.950000
oljeselskap a.s
TO SDFI Statoil ASA (old) 0.950000

Side 32 av 34
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10.05.2001 |TO SDFI Statens Direkte 5.000000
@konomiske Engasjement
SDOE
11.01.2001 TO MERGER/TAKE Norsk Hydro Produksjon 0.289000
OVER AS
FROM MERGER/TAKE Saga Petroleum ASA 0.289000
OVER
20.12.2000 FROM MERGER/TAKE Fina Production Licenses 28.500000
OVER AS
TO MERGER/TAKE Total Norge AS 28.500000
OVER
24.07.2000 TO CHANGE OF TotalFinaEIf Exploration 8.026000
COMPANY Norge AS
NAME
FROM CHANGE OF EIf Petroleum Norge AS 8.026000
COMPANY
NAME
01.01.1999 TO TRANSFER Den norske stats 4.950000
oljeselskap a.s
FROM TRANSFER Fina Production Licenses 1.500000
AS
FROM TRANSFER Phillips Petroleum 1.848000
Company Norway
FROM TRANSFER Elf Petroleum Norge AS 0.423000
FROM TRANSFER Saga Petroleum ASA 0.015000
FROM TRANSFER Norsk Hydro Produksjon 0.335000
AS
FROM TRANSFER Norsk Agip AS 0.652000
FROM TRANSFER Total Norge AS 0.177000
01.01.1997 FROM UNKNOWN Elf Rex Norge AS 0.855000
TO UNKNOWN Elf Petroleum Norge AS 0.855000
01.01.1995 |TO UNKNOWN Saga Petroleum ASA 0.304000
FROM UNKNOWN Norminol AS 0.304000
14.08.1992 FROM UNKNOWN Elf Rep Norge A/S 0.456000
TO UNKNOWN ElIf Rex Norge AS 0.456000
TO UNKNOWN Elf Petroleum Norge AS 7.594000
FROM UNKNOWN Elf Aquitaine Norge A/S 7.594000
22.11.1990 FROM UNKNOWN Coparex Norge A/S 0.399000
FROM UNKNOWN Cofranord A/S 0.304000
TO UNKNOWN Elf Rex Norge AS 0.399000
TO UNKNOWN Elf Rep Norge A/S 0.456000
TO UNKNOWN Norminol AS 0.304000
FROM UNKNOWN Eurafrep Norge A/S 0.456000
01.04.1988 FROM UNKNOWN ElIf Aquitaine Norge A/S 0.500000
TO UNKNOWN Den norske stats 1.000000
oljeselskap a.s
FROM UNKNOWN Total Norge AS 0.500000
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01.07.1977 FROM UNKNOWN Aquitaine Norge A/S 2.698000
FROM UNKNOWN EIf Norge A/S 5.396000
TO UNKNOWN EIf Aquitaine Norge A/S 8.094000
01.01.1971 TO UNKNOWN Norsk Hydro Produksjon 4.200000
AS
FROM UNKNOWN Cofranord A/S 0.096000
FROM UNKNOWN EIf Norge A/S 1.704000
FROM UNKNOWN Eurafrep Norge A/S 0.144000
FROM UNKNOWN Coparex Norge A/S 0.126000
FROM UNKNOWN Aquitaine Norge A/S 0.852000
FROM UNKNOWN Total Norge AS 1.278000
01.01.1968 FROM UNKNOWN Phillips Petroleum 14.780000
Company Norway
TO UNKNOWN Coparex Norge A/S 0.525000
TO UNKNOWN EIf Norge A/S 7.100000
TO UNKNOWN Eurafrep Norge A/S 0.600000
TO UNKNOWN Total Norge AS 5.325000
TO UNKNOWN Norsk Hydro Produksjon 2.500000
AS
TO UNKNOWN Aquitaine Norge A/S 3.550000
TO UNKNOWN Cofranord A/S 0.400000
FROM UNKNOWN Norsk Agip AS 5.220000
Statusrapporter
Dokumentnavn Dokument | Dokumentstgrr

format
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